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Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow
postepowania

Dotyczy: postgpowania o zamoéwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowe Domu Studenta nr 10
Uniwersytetu Warmirisko — Mazurskiego w Olsztynie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiajacy Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie
art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedZ na
otrzymane zapytanie.

Pytanie nr 1:

Z uwagi na krotki termin wykonania prosimy o potwierdzenie, ze w terminie 7 dni od podpisania
umowy Zamawiajacy udostepni wszystkie pomieszczenia w celu wykonania inwentaryzacji,
ktéra bedzie trwata okolo 3 dni roboczych. Dla zapewnienia prawidlowego postepu prac
inwentaryzacyjnych w trakcie trwania Inwentaryzacji wszystkie pomieszczenia musza by¢
dostepne jednoczesnie.

Odpowiedz:

Po rozmowie 7z przedstawicielem fundacji "ZAK" udostepnimy pomieszczenia w celu wykonania
inwentaryzacji. Zamawiajgcy informuje, jednak iz obiekt jest w tej chwili zamieszkaly i bedzie
zamieszkaly w trakcie inwentaryzacji.
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(podpis qgolsy upowaznione;)
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